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Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora
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Numero de empleado
30568
30181
29556
28901
28188
30180
33237
23335
32181
25280
26585
30436
31967
23561
29514
31466
31378
33858
31968
24459
32700
28595
27509
27488
24651
34473
33420
24458
23914
34455
27339
34205
30135
28896
33267
19736
30209
33447
30478

Nombre(s)
CARLOS ARTURO
FRANCISCO JAVIER
ABELARDO
JORGE EDUARDO
FERNANDO
JESUS GUILLERMO
JOSE ANGEL
NESTOR ANTONIO
CLAUDIO
MARIA ELENA
REGINA
MANUEL OCTAVIO
DANIEL EDGARDO
LUIS ALFONSO
OMAR IVAN
NOELIA BEATRIZ
ANA ERIKA
MARIO ALBERTO
GUEORGUI
MARIA JULIA
ROBERTO
FERNANDO
GABRIEL
CARLOS ERNESTO
LUCIA
ANTONIO JESUS
ANGEL DENNIS
RAMON ANGEL
ENA MONSERRAT
ANDREA ELISA
JOSE FERMIN
HECTOR MANUEL
RAFAEL
JOSE MANUEL
CARMEN DANIELA
ROBERTO
EDGARDO
SAUL IGNACIO
JOSE ANGEL

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

ACEVES
ANTUNEZ
BARRA
BARRON
BERNAL

BRACAMONTE

BURROLA
CAMBEROS
CHAN
CHAVEZ
CUELLAR
ENCINAS
ESPINOZA
GAVOTTO
GAVOTTO
GRILLI
GUTIERREZ
HORTA
IVANOV
LEON
MARTINEZ
MIRANDA
NUNEZ
OGARRIO
PLACENCIA
PEREZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
SALAS
SALAZAR
SARABIA
TORRES
TANORI
ULLOA
UNG
VALENZUELA
VEGA
VILLEGAS

OLIVERA
DOMINGUEZ
CASTRO
HOYOS
REYES
MENDOZA
VALDEZ
CASTANEDA
QUINONEZ
VALENZUELA
CORONA
TRUJILLO
GUZMAN
NOGALES
NOGALES
SILVA
VALDEZ
GIM
KIOSSEV
BAZAN
FERNANDEZ
RUIZ
OTHON
PERKINS
CAMACHO
SIERRA
VILLEGAS
MENDOZA
PEREZ
HOYOS
SANCHEZ
SAINZ
RODRIGUEZ
TAPIA
ROJAS
VAZQUEZ
ROBLES
OROZCO
CASTRO

16.11
18.3
17.6
18.5
26.8
15.3
4.3
36.5
6.1
30.6
247
17.6
19.2
35.7
5.3
12.7
6.7
3.0
8.7
30.6
6.10
25.8
27.0
26.11
34.0
4.4
1.7
34.6
35.5
0.3
26.5
0.1
17.10
247
6.10
35.9
17.6
3.0
17.10

11/5/2007
6/1/2006
23/10/2006
30/11/2005
28/8/1997
7/1/2009
20/1/2020
21/11/1987
16/3/2018
15/10/1993
6/9/1999
23/10/2006
25/2/2005
29/9/1988
10/1/2019
21/9/2011
5/9/2017
16/4/2021
17/9/2015
10/10/1993
9/6/2017
24/8/1998
30/4/1997
28/5/1997
21/4/1990
10/12/2019
29/9/2022
25/10/1989
21/11/1988
1/2/2024
3/11/1997
11/3/2024
26/6/2006
21/9/1999
7/6/2017
2/8/1988
23/10/2006
12/4/2021
26/6/2006
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